
EA číslo 2023_00653

AQA, ČOV Český Dub, strojovna kalojem

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO

OP/ÚA/14/2023

SMLUVNÍ STRANY:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
IČO: 49099451
DIČ:CZ49099451
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
465
zastoupená: provozně-technickou ředitelkou

číslo účtu: 3507501/0100

(dále jen „Objednatel")

a

AQA čerpací technika spol. s.r.o.

se sídlem Stráž pod Ralskem 207, 471 27 Stráž pod Ralskem

IČO: 47286296

DIČ: CZ47286296

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
3147

zastoupená: jednatelem společnosti

číslo účtu: 352651379/0800

(dále jen „Zhotovitel")

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2023_00653 je prodloužení termínu plnění z důvodu
opožděného dodání armatur.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.3 Mění se termín dokončení stavby z 2023 na 2023.



EA číslo 2023_00653

AQA, ČOV Český Dub, strojovna kalojem

17. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

17.7. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 
stejnopisy a Zhotovitel obdrží 1 stejnopis.

17.8. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 
2023_00653.

17.9. Ostatní články smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto

Dodatku č. 1 v den uvedený níže.

Objednatel: Zhotovitel:

30. 10. 2023
V Teplicích dne............................. V.. ...... dne ... £C:.

provozně - technická ředitelka

AQA čerpací technika spol. s r.o.

jednatel


